[image: image1.jpg]

        Poder Legislativo

          Município de Pinhão-PR

REQUERIMENTO DE VEÍCULO
EXMO. SR. JOÃO PAULO LEVINSKE MENDES
PRESIDENTE

Eu, (nome do vereador requerente, CPF e telefone) abaixo assinado, (Função), residente e domiciliado neste Município e Comarca de Pinhão, Estado do Paraná;

Venho mui respeitosamente a Vossa Senhoria, REQUERER cessão de uso do veículo (descrição do veículo), para ser utilizado no (dia mês e ano), na localidade (endereço do destino), para participar (evento ou motivo da viajem), no veículo irão os seguintes passageiros:
- (Nome, CPF e telefone);

A utilização do referido veículo será conforme Ato nº. 16/2021 desta Câmara.

N. Termos

P. Deferimento.

Pinhão-PR (dia), de (mês), de (ano)
                                 ------------------------------------------------
 (Nome)
Requerente

----------------------------------------------------
Autorizo a utilização do veículo conforme requerido

JOÃO PAULO LEVINSKE MENDES

Presidente
AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 – TEL: (42) 3677 8100 - BAIRRO LINDOURO,  CEP 85170-000 – PINHÃO-PR – E-mail: camarapho@hotmail.com – Site: www.pinhao.pr.leg.br